presentada a la MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ATALA YA con

Carta NOI06-CONSORCIO SINORAMA ELAAN, de fecha 22.08. 11, recibida

J
el mismo día, aprobándose todos los conceptos que ella contiene y como

consecuencia de ello se determine como saldo a favor del CONSORCIO

SINORAMA ELAAN el monto de S/.403.844.67 (cuatrocientos tres mil

ochocientos cuarenta y cuatro y 67/100 nuevos soles), al amparo del artículo

211° del D.S. N°184-2008-EF - Reglamento de la Ley de Contrataciones del

Estado.

•
SUBORDINADOS:

.;.

oV
Determinar si corresponde o no. que el Tribunal declare la nulidad y/o ineficacia

parcia! de la Resolución de Alcaldía W 568-2009-A-MPA, de fecha 07.09.09, en

[...]

aprobar la ampliación de plazo N°02, por cincuenta y cuatro (54) días

calendario, sin el reconocimiento de los mayores gastos generales, y en

consecuencia se reconozca y pague al CONSORCIO SINORAMA ELAAN los

mayores gastos generales por el monto ascendente a la suma de S/.48,826.68

(cuarenta y ocho mil ochocientos veintiséis y 68/100 nuevos soles), al amparo

del articulo 202' del D.S. N'184-2008-EF - Reglamento de la Ley de

Contrataciones del Estado,. más los intereses que se generen hasta la fccha de

pago.

D. Determinar si corresponde o no, que el Tribunal declare la nulidad y/o ineficacia

[...]

aprobar la ampliación de plazo N°03, por treinta y seis (36) días calendario, sin

el reconocimiento de los mayores gastos generales, y en consecuencia se

reconozca y pague al CONSORCIO SINORAMA ELAAN los mayores gastos

generales por el monto ascendente a la suma de S/.32,709.85 (treinta y dos mil

setecientos nueve y 85/100 nuevos soles), al amparo del artículo 202°, del D.S.

N°184-2008-EF - Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, más los

intereses que se generen hasta la fecha de pago.

Determinar si corresponde o no, que el Tribunal declare la nulidad y/o ineficacia

[...]

7 aprobar la ampliación de plazo N°04, por treinta y un (31) días calendario, sin el

reconocimiento de los mayores gastos generales, y en consecuencia se

reconozca y pague al CONSORCIO SINORAMA ELAAN los mayores gastos

A
4

generales por el monto ascendente a la swna de S/.28,345.06 (veintiocho mil

trescientos cuarenta y cinco y 06/100 nuevos soles), al amparo del artículo 202",

del D.S. WI84-2008-EF - Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,

más los intereses que se generen hasta la fecha de pago.

F. Determinar si corresponde o no, que el Tribunal declare la nulidad y/o ineficacia

[...]

aprobar la ampliación de plazo N°05, por treinta y ocho (38) días calendario, sin

el reconocimiento de los mayores gastos generales, y en consecuencia se

reconozca y pague al CONSORCIO SINORAMA ELAAN los mayores gastos

generales por el monto ascendente a la suma de S/.34,745.56 (treinta y cuatro

mil setecientos cuarenta y cinco y 561100 nuevos soles), al amparo del artículo

202', del D.S. N'184-2008-EF - Reglamento de la Ley de Contratacíones del

Estado, más los intereses que se generen hasta la fecha de pago.

G. Determinar si corresponde o no, que el Tribunal declare la nulidad y/o ineficacia

[...]

aprobar la Ampliación de Plazo N°06, por sesenta y un (61) días calendario, sin

el reconocimiento de los gastos generales, y en consecuencia se reconozca y

pague al CONSORCIO SINORAMA ELAAN los mayores gastos generales por

el monto ascendente a la suma de S/.55,758.46 (cincuenta y cinco mil

setecientos cincuenta y ocho y 46/100 nuevos soles), al amparo del artículo 202°,

del D.S. N°184-2008-EF - Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado,

más los intereses que se generen hasta la fecha de pago.

~ Determinar si corresponde o no, que el Tribunal declare la nulidad y/o

[...]

r ATALAYA resuelve aprobar la ampliación de plazo N°07, por cuarenta y ocho

(48) días calendario, sin el reconocimiento de los mayores gastos generales, y en

consecuencia se reconozca y pague al CONSORCIO SINORAMA ELAAN los

~

mayores gastos generales por el monto ascendente a la suma de 5/.43,895.31

(cuarenta y tres mil ochocientos noventa y cinco y 31/100 nuevos soles), al

amparo del artículo 202', del D.S. N'184-2008-EF Reglamento de la Ley de

Contrataciones del Estado, más los intereses que se generen hasta la fecha de

pago.

1. Determinar si corresponde o no, que el Tribunal declare la nulidad y/o ineficacia